
  GOLDCUP
  Протокол матча   GOLDCUP 2014-2013

  Дата и время проведения   Место проведения

  СПАРТАК ФСЦДиМ-1   СПОРТ АЛЬЯНС-2

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бойко А
Буйницкий Стас
Гемза Иван
Герман Иван
Гончарик Саша
Дубаневич Никита
Евстигнеев Стас
Ковалевский Саша
Куплевич Кирилл
Лесной Михаил
Лесной Миша
Мартишевский Максим
Морзоль Илья
Мурашко Коля
Пашкевич Артем
Протапович Влад
Пышинский А
Рытов Никита
Соколов Степа
Стасева Мира
Трухачев Дима
Чирак А

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Артем О
Бенько А
Вареник А
Влад Г
Вова Я
Егор В
Мальцев А
МИША К
Никита З
Олешкевич А
Тимур Д
Фадеев А
Чижиков Г
Шрубок И
ЯН Ш

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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